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1+4,11,18/

12

1 Θ Θ 10,24/11+1,8,15,22/12

Ε4 Ε 10,24/11+1,8,15,22/12 Ε 11,18/11

2 Θ Θ Θ 16-Δεκ Θ Θ 12-Νοε

Ε3 Ε3 Ε 4,11,18,25/11

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 2 Θ Θ Θ
9,16,23,30/

11+7,14/12

2 Θ Θ Θ Θ Θ 12,19/1/2021

Ε2 Ε2 Ε Ε Ε
5/11+12/1

1

Ε Ε3 Ε3 Ε3

13,20,27/1

1+4,11,18/

12

9 11

Θ = ΘΕΩΡΗΣΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

Ε = ΕΡΓΑΣΗΡΙΑΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2020Β΄

ΑΙΘΟΤΑ 8,Ε2,Ε3,Ε4

ΣΕΧΝΙΚΟ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ (Πολυμέσα / Web Designer -  Developer/ Video Games) 1ο Σμήμα
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ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ
3

ΤΝΟΛΟ ΘΕΩΡΙΑ:ΑΙΘ.8 ΘΕΩΡΙΑ:ΑΙΘ.8
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16/11+14/1
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21

Ε Ε3 Ε3 Ε3

10,24/11+1,8,

15,22/12/20+

12,19,26/1/2

1

1 Θ Θ 16,23,30/11

Ε4 Ε 23,30/11

Ε 7-Δεκ

2 Θ Θ Θ Θ
19,26/11+3/12:3η 

(10/12:8η)

Ε3 Ε3 Ε 12,19,26/11+3/12

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ
2 Θ Θ Θ Θ 18/12/20+15/1/21

2 Θ Θ Θ 6,13/11+4,11/12

Ε4 Ε4 Ε 6,13/11+4,11/12

Ε3 Ε3 Ε3 Ε

9 11

Θ = ΘΕΩΡΗΣΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

Ε = ΕΡΓΑΣΗΡΙΑΚΟ ΜΑΘΗΜΑ
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10,24/11+1,8,
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12,19,26/1/2

1
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ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕ 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ
2 Θ Θ Θ Θ 3,10,24/11

2 Θ Θ Θ
11,18,25/1

1+2/12

Ε3 Ε3 Ε Ε Ε Ε 4-Δεκ

Ε Ε4 Ε4 Ε4
10,24/11+1,8,15,22/12+12,

19,26/1/21

9 11

Θ = ΘΕΩΡΗΣΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

Ε = ΕΡΓΑΣΗΡΙΑΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

6,20,27/11
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ΓΕΝΙΚΗ ΨΤΧΟΛΟΓΙΑ 2 Θ Θ

ΕΞΕΛΙΚΣΙΚΗ ΨΤΧΟΛΟΓΙΑ 2 Θ Θ

1 Θ Θ Θ

E Ε Ε

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΙΚΗ
2 Θ Θ Θ Θ

3η-6η: 

26/11,3η-

4η:13/1

Θ Θ

ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΣΕΧΝΙΑ 2 Θ 18-Νοε Θ Θ Θ 13,20/11

Π Π Π Π Π Π
3,10,24/11+

1,8,15/12

ΣΟΙΧΕΙΑ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΙΑ
2 Θ Θ

ΣΟΙΧΕΙΑ ΤΓΙΕΙΝΗ 2 Θ Θ

Ε Ε Ε Ε Ε Ε 3-Δεκ

13 7

Π= Παιδικοί ταθμοί Δήμου Αγ.Δημητρίου

Θ = ΘΕΩΡΗΣΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

Ε = ΕΡΓΑΣΗΡΙΑΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

ΙΕΚ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ

ΣΡΙΣΗ 

ΙΕΚ 

19-Νοε

20

ΣΕΣΑΡΣΗ

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2020Β΄

ΠΑΡΑΚΕΤΗ 

Ε.Κ./ΙΕΚ ΙΕΚ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ
Θ Ε

ΤΝΟΛΟ

ΣΕΧΝΙΚΑ 2

ΜΟΤΙΚΟΚΙΝΗΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΑΚΗΗ 4

ΠΕΜΠΣΗ 

1

ΑΙΘΟΤΑ 23

ΒΟΗΘΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Σμήμα 1ο
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΤ A' Εξαμήνου 2020Β΄ 

ΜΑΘΗΜΑΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΕ

ΔΕΤΣΕΡΑ 
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1 Θ Θ Θ

E Ε Ε

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΙΚΗ
2 Θ Θ 25-Νοε Θ Θ Θ Θ 23-Δεκ Θ Θ

ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΣΕΧΝΙΑ 2 Θ Θ Θ Θ 18-Νοε Θ Θ Θ 6-Νοε

Π Π Π Π Π Π
5,12,19,

26/11

ΣΟΙΧΕΙΑ 

ΒΡΕΦΟΚΟΜΙΑ
2 Θ Θ

ΣΟΙΧΕΙΑ ΤΓΙΕΙΝΗ 2 Θ Θ

Ε Ε Ε Ε 10,24/11+1/12

13 7

Θ = ΘΕΩΡΗΣΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

Ε = ΕΡΓΑΣΗΡΙΑΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

8-Δεκ

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ

ΙΕΚ 
20

25/11+13/

1/2021ΜΟΤΙΚΟΚΙΝΗΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ 1

ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΑΚΗΗ 4

ΣΕΧΝΙΚΑ 2

ΤΝΟΛΟ ΙΕΚ ΙΕΚ Ε.Κ./ΙΕΚ 

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2020Β΄

ΑΙΘΟΤΑ 17

                   ΒΟΗΘΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Σμήμα 2ο 
                      ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΤ A' Εξαμήνου 2020Β΄ 

ΜΑΘΗΜΑΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΕ Θ Ε

ΔΕΤΣΕΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΕΣΑΡΣΗ ΠΕΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΗ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ



Δ.ΙΕΚ ΑΓΙΟΤ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ

1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8
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0
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:5
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-9
.3
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0
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5
-7
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ΑΝΑΣΟΜΙΑ 2 Θ Θ

4 Θ Θ Θ Θ Θ
4,11,18,25/11+2,16,

23/12/20+13/1/21

Ε Ε Ε Ε Ε 3,10,24/11 Ε Ε Ε Ε 6/11+13/11

Ε Ε Ε Ε Ε 1,8,15,22/12+12/1

Ε Ε Ε

 

1 Θ Θ Θ 20-Νοε

Ε Ε Ε Ε 6/11+13/11

ΤΓΙΕΙΝΗ-

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ
1 Θ

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ 1 Θ

ΦΤΙΟΛΟΓΙΑ 2 Θ Θ

ΤΝΟΛΟ 11 9

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ

20

ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ Ι

ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΗΝ ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ
3

ΠΡΩΣΕ ΒΟΗΘΕΙΕ
2

4

ΕΚ ΕΚ ΙΕΚ ΙΕΚ Ε.Κ./ΙΕΚ

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2020Β΄

ΑΙΘΟΥΣΑ 22

ΒΟΗΘΟ ΝΟΗΛΕΤΣΙΚΗ ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΝΣΑΣΙΚΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΤ Α΄ Εξαμήνου 2020Β΄

ΜΑΘΗΜΑΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΕ Θ Ε

ΔΕΤΣΕΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΕΣΑΡΣΗ ΠΕΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΗ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ



Δ.ΙΕΚ ΑΓΙΟΤ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ
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Ε Ε Ε Ε Ε

4,11,18,25

/11+2,9,16

,23/12

ΙΣΟΡΙΑ ΣΕΧΝΗ - 

ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ
2 Θ Θ Θ Θ

12,19/11+

3/12

Ε Ε Ε Ε Ε Ε
10,24/11+1,8,15

,22/12

Ε Ε Ε Ε
30/11+

7/12
Ε Ε Ε Ε

Ε Ε Ε Ε Ε

ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΛΙΚΩΝ 2 Θ Θ
30/11+

7/12
Θ Θ

4 16

Θ = ΘΕΩΡΗΣΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

Ε = ΕΡΓΑΣΗΡΙΑΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

 = ΥΕΔΙΑΣΗΡΙΟ (ΑΙΘ. 3 ΔΙΕΚ)

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2020Β΄

ΑΙΘΟΤΕ 3Χ., 5 

ΕΩΣΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ ΔΙΑΚΟΜΗΗ ΚΑΙ ΧΕΔΙΑΜΟ ΑΝΣΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΤ A'  Εξαμήνου 2020Β΄ ΣΜΗΜΑ 1ο 

ΜΑΘΗΜΑΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΕ Θ Ε

ΔΕΤΣΕΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΕΣΑΡΣΗ ΠΕΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΗ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ

ΑΙΘ.520

ΕΛΕΤΘΕΡΟ ΧΕΔΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΧΡΩΜΑΣΟ
4

ΜΕΘΟΔΟΙ ΑΠΟΣΤΠΩΗ 

ΚΑΙ ΧΕΔΙΑΗ
8

ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΗΝ ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ
4

ΤΝΟΛΟ ΑΙΘ. 5 3Χ. ΑΙΘ.5 ΑΙΘ.5

6,13,20,27/1

1+4,11,18/1

2/20+8/1/2

1



Δ.ΙΕΚ ΑΓΙΟΤ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ
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0
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Ε Ε Ε Ε Ε Ε
6,27/11+1

1,18/12

ΙΣΟΡΙΑ ΣΕΧΝΗ - 

ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ
2 Θ Θ

24/11+22

/12
Θ Θ

Ε Ε Ε Ε

Ε Ε Ε Ε
24/11+22/

12+12/1/2

1

Ε Ε Ε Ε Ε
4,18,25/11+2,9,16,23

/12/20+13/1/21

Ε Ε Ε Ε Ε Ε
5,12,19,26/1

1

ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΤΛΙΚΩΝ 2 Θ Θ

4 16

Θ = ΘΕΩΡΗΣΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

Ε = ΕΡΓΑΣΗΡΙΑΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

 = ΥΕΔΙΑΣΗΡΙΟ (ΑΙΘ. 3 ΔΙΕΚ)

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2020Β΄

ΑΙΘΟΤΕ 3Χ., 6

ΕΩΣΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΣΕΚΣΟΝΙΚΗ ΔΙΑΚΟΜΗΗ ΚΑΙ ΧΕΔΙΑΜΟ ΑΝΣΙΚΕΙΜΕΝΩΝ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΤ A'  Εξαμήνου 2020Β΄ ΣΜΗΜΑ 2ο 

ΜΑΘΗΜΑΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΕ Θ Ε

ΔΕΤΣΕΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΕΣΑΡΣΗ ΠΕΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΗ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ

ΑΙΘ.620

ΕΛΕΤΘΕΡΟ ΧΕΔΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΧΡΩΜΑΣΟ
4

ΜΕΘΟΔΟΙ ΑΠΟΣΤΠΩΗ 

ΚΑΙ ΧΕΔΙΑΗ
8

ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΗΝ ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ
4

ΤΝΟΛΟ 3Χ. 3Χ. ΑΙΘ.6



Δ.ΙΕΚ ΑΓΙΟΤ ΔΗΜΗΣΡΙΟΤ
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ΑΓΓΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΗ ΣΟΤΡΙΣΙΚΗ 

ΟΡΟΛΟΓΙΑ
2 Θ Θ Θ Θ 18,25/11+2/12

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΙ ΝΑΤΛΟΙ- ΕΚΔΟΗ 

ΕΙΙΣΗΡΙΩΝ- ΤΣΗΜΑΣΑ 

ΚΡΑΣΗΕΩΝ

2 Θ Θ Θ 9,16/11 Θ Θ

ΒΑΙΚΕ ΑΡΧΕ ΣΟΤΡΙΜΟΤ & 

ΣΟΤΡΙΣΙΚΗ ΠΟΛΙΣΙΚΗ 

ΕΤΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΗ

2 Θ Θ Θ Θ 16-Νοε Θ Θ

ΓΑΛΛΙΚΑ 2 Θ Θ 10,24/11 Θ Θ

ΙΣΟΡΙΑ ΣΟΤ ΕΛΛΗΝΙΚΟΤ 

ΠΟΛΙΣΙΜΟΤ
2 Θ Θ Θ

1,8,15,22/12/20+

12,19,26/1/21

ΟΡΓΑΝΩΗ ΚΑΙ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΑ 

ΣΟΤΡΙΣΙΚΟΤ ΓΡΑΦΕΙΟΤ
3 Θ Θ Θ Θ Θ Θ

ΠΑΓΚΟΜΙΑ ΣΟΤΡΙΣΙΚΗ 

ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ-ΣΑΞΙΔΙΩΣΙΚΟΙ 

ΟΔΗΓΟΙ

2 Θ Θ Θ Θ Θ

ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ
3 Ε Ε Ε 30-Νοε Ε Ε Ε Ε 6/11,13/11,20/11

ΣΟΤΡΙΣΙΚΟ  MARKETING -

ΔΕΞΙΟΣΗΣΕ ΠΩΛΗΕΩΝ
2 Θ Θ Θ Θ 13,20/11

17 3

Θ = ΘΕΩΡΗΣΙΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

Ε = ΕΡΓΑΣΗΡΙΑΚΟ ΜΑΘΗΜΑ

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2020Β΄

ΑΙΘΟΥΣΑ  15

ΣΕΛΕΧΟ ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΣΟΝ ΣΟΜΕΑ ΣΟΤ ΣΟΤΡΙΜΟΤ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΤ Α΄ Εξαμήνου 2020Β΄

ΜΑΘΗΜΑΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΕ Θ Ε

ΔΕΤΣΕΡΑ ΣΡΙΣΗ 

ΙΕΚ20

ΣΕΣΑΡΣΗ ΠΕΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΗ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ

5,19,26/11+10,1

7/12 ΕΝΑΛΛΑΞ

ΤΝΟΛΟ ΙΕΚ ΙΕΚ ΙΕΚ



1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 7 8

3
:0
0
-3
:4
5

3
:4
5
-4
:3
0

4
:3
5
-5
:2
0

5
:3
0
-6
:1
5

6
:2
5
-7
:1
0

7
:1
5
-8
:0
0

8
:0
5
-8
:5
0

8
:5
0
-9
.3
0

3
:0
0
-3
:4
5

3
:4
5
-4
:3
0

4
:3
5
-5
:2
0

5
:3
0
-6
:1
5

6
:2
5
-7
:1
0

7
:1
5
-8
:0
0

8
:0
5
-8
:5
0

8
:5
0
-9
.3
0

3
:0
0
-3
:4
5

3
:4
5
-4
:3
0

4
:3
5
-5
:2
0

5
:3
0
-6
:1
5

6
:2
5
-7
:1
0

7
:1
5
-8
:0
0

8
:0
5
-8
:5
0

8
:5
0
-9
.3
0

3
:0
0
-3
:4
5

3
:4
5
-4
:3
0

4
:3
5
-5
:2
0

5
:3
0
-6
:1
5

6
:2
5
-7
:1
0

7
:1
5
-8
:0
0

8
:0
5
-8
:5
0

8
:5
0
-9
.3
0

3
:0
0
-3
:4
5

3
:4
5
-4
:3
0

4
:3
5
-5
:2
0

5
:3
0
-6
:1
5

6
:2
5
-7
:1
0

7
:1
5
-8
:0
0

8
:0
5
-8
:5
0

8
:5
0
-9
.3
0

2 Θ Θ Θ Θ 6/11+13/11

Ε Ε Ε Ε 9,30/11 Ε Ε Ε Ε

Ε Ε Ε 9,30/11 Ε Ε Ε

ΟΡΓΑΝΩΗ,ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΑ 

ΚΑΙ ΑΦΑΛΕΙΑ 

ΤΝΕΡΓΕΙΟΤ-

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

2 Θ Θ Θ Θ
20,27/11+4,

/12

Ε Ε Ε 7,14/12 Ε Ε Ε

3 Θ Θ Θ Θ Θ Θ Θ Θ 19-Νοε Θ 20-Νοε

Ε Ε Ε Ε Ε 16-Νοε Ε Ε Ε

Ε Ε Ε Ε 23-Νοε

7 13

ΑΙΘΟΥΣΑ  20

ΣΕΧΝΙΚΟ ΜΗΧΑΝΟΣΡΟΝΙΚΗ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΤ Α΄ Εξαμήνου 2020Β΄

ΜΑΘΗΜΑΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΕ Θ Ε

ΔΕΤΣΕΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΕΣΑΡΣΗ ΠΕΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΗ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΦΑΡΜΟΜΕΝΗ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑ
4

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ ΧΕΔΙΟ 3

ΙΕΚ ΙΕΚ
20

ΠΡΑΚΣΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΣΗΝ ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ
3

ΣΟΙΧΕΙΑ 

ΗΛΕΚΣΡΟΣΕΧΝΙΑ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΑ 

ΤΣΗΜΑΣΑ 

ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΩΝ-

ΜΟΣΟΙΚΛΕΣΩΝ

3

ΕΚ =  Εργαστηριακό Κέντρο Αγ.Δημητρίου, Μακρυγιάννη 94-96, Άγιος Δημήτριος

ΕΚΤΝΟΛΟ Ε.Κ. ΕΚ
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ΑΦΑΛΕΙΑ 

ΕΡΓΑΙΑ
1 Θ Θ

ΜΗΧΑΝΙΚΗ-

ΑΝΣΟΧΗ ΤΛΙΚΩΝ
3 Θ Θ Θ Θ Θ Θ

Ε Ε Ε 11,18/11 Ε Ε Ε

ΣΟΙΧΕΙΑ 

ΜΗΧΑΝΩΝ
2 Θ Θ

Ε Ε Ε 11,18/11 Ε Ε Ε

2 Θ Θ 23/11+7/12 Θ Θ

Ε Ε Ε Ε Ε
2,9,16/11+7,14,2

1/12+11,18/1/21

ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΤΛΙΚΩΝ
2 Θ Θ Θ Θ

10,24/11+

1/12

10 10

                              ΣΕΧΝΙΚΟ ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ ΨΤΞΗ ΑΕΡΙΜΟΤ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΣΙΜΟΤ                   

  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΤ Α' Εξάμηνου 2020Β΄                                                   

ΜΑΘΗΜΑΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΕ Θ Ε

ΔΕΤΣΕΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΕΣΑΡΣΗ ΠΕΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΗ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ

ΙΕΚ
20

ΠΡΑΚΣΙΚΗ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΣΗΣΑ

3

ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ
4

ΤΝΟΛΟ

ΧΕΔΙΟ 3

13,20,27/

11

ΕΚ = Εργαστηριακό Κέντρο Αγίου Δημητρίου, τρ. Μακρυγιάννη 94, Άγ. Δημήτριος

ΕΚ ΙΕΚ Ε.Κ. ΕΚ
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ΑΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΙΑ, 

ΤΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ 

ΠΤΡΟΠΡΟΣΑΙΑ

1 Θ Θ Θ 16-Νοε Θ

3 Θ Θ Θ Θ Θ 4,11,18/11

Ε Ε Ε 19,26/11 Ε Ε Ε Ε

Ε Ε 3-Δεκ

3 Θ Θ Θ Θ Θ Θ 9-Νοε Θ Θ Θ Θ Θ 3,10,24/11

Ε 3-Δεκ Ε Ε

Ε Ε Ε 10-Δεκ

Ε Ε Ε Ε Ε Ε 5,12/11

Ε Ε Ε

ΠΡΟΣΑΙΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΣΟ
1 Θ Θ Θ 23-Νοε Θ

8 12

ΤΝΟΛΟ

ΕΚ = Εργαστηριακό Κέντρο Αγίου Δημητρίου, τρ. Μακρυγιάννη 94, Άγ. Δημήτριος

ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 2020Β΄

ΑΙΘΟΤΑ 19

ΣΕΧΝΙΚΟ ΕΩΣΕΡΙΚΩΝ ΗΛΕΚΣΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΤ Α' Εξαμήνου 2020Β΄

ΜΑΘΗΜΑΣΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΕ Θ Ε

ΔΕΤΣΕΡΑ ΣΡΙΣΗ ΣΕΣΑΡΣΗ ΠΕΜΠΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΗ 

ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ ΤΠΟΓΡΑΦΗ

20 ΙΕΚ ΕΚ ΕΚ

ΤΠΟΓΡΑΦΗ

3

ΙΕΚ

ΜΗΧΑΝΟΤΡΓΙΚΕ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΟ 

ΧΕΔΙΟ

ΤΠΟΓΡΑΦΗ

3

ΗΛΕΚΣΡΙΚΕ 

ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΙ Ι
4

ΗΛΕΚΣΡΟΣΕΧΝΙΑ 

ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕ
2


